
Montée en OR  11 août 2024

REALISE Temps

1 53 DESTEXHE Grégoire LG004402/A3 Lotus Elan 1967 1594 ROYALE ECURIE ARDENNES B 01:27,107 01:18,396

2 41 NICOLAÏ Gérard BT001078/A3 Lancia Stratos 1973 3000 ROYALE ECURIE AZUR D 01:22,676 01:20,196

3 54 VAN DE WAUWER Jean-Pierre LG004515/A3 Porsche 911 1973 1998 ROYALE ECURIE ARDENNES D 01:27,330 01:21,217

4 122 POULET Roger HT100089/A1 Lotus Elan 1965 1596 ECURIE AUTOMOBILE RANCOISE B 01:30,650 01:21,585

5 586 DELHOUNE Arnaud LG005237/A3 VW GOLF 1 1981 1800 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C 01:24,384 01:21,852

6 52 BARTHELEMY Quentin LG005165/A3 Mitsubishi Lancer 1998 1998 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE D 01:25,075 01:22,523

7 438 CZAPLICKI Dylan LG005756/A3 BMW 2002 1969 2000 MOTOR CLUB HANNUTOIS C 01:32,348 01:23,113

8 287 WATHLET David LG005238/A3 Honda Civic 1996 1600 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE B 01:25,980 01:23,401

9 601 BLAVIER Jacques LG004554/A3 VW Golf 1994 2000 ECURIE CHAWRESSE C 01:23,854 01:23,854

10 55 GEORGES René LG006554/A3 Seat Ibiza Kit Car 1997 2000 ECURIE DU MAQUISARD C 01:24,145 01:24,145

11 110 MATHAY Marc BT100190/A4 BMW 2002 TI 1969 1998 ROYALE ECURIE AZUR C 01:33,813 01:24,432

12 51 PICCININI Walter LG005763/A3 Opel Corsa 1987 1600 MOTOR CLUB HANNUTOIS B 01:27,139 01:24,525

13 101 QUERINJEAN Olivier LG004311/A3 Ford Escort RS 2000 1977 2000 EAST BELGIAN RACING TEAM C 01:28,092 01:25,449

14 536 HERMANNS Mario LG005142/A3 Peugeot  205 Maxi 1985 1600 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE B 01:28,835 01:26,170

15 23 CORNET Tom LG004506/A3 VW 1303 S 1970 1600 ROYALE ECURIE ARDENNES B 01:36,024 01:26,422

16 638 CZAPLICKI Philippe LG005715/A3 Triumph TR7 V8 1978 3522 MC HANNUTOIS D 01:33,392 01:26,855

17 95 ROSEN Thibaut LG004396/A3 Opel Corsa 1993 1600 EAST BELGIAN RACING TEAM B 01:35,224 01:32,367

18 254 PANOZZO Cyril LG005225/A3 Opel Ascona 1979 2000 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C 01:45,483 01:38,099

19 56 LEJEUNE Joseph LG004434/A3 BMW 320 E21 1977 2000 ROYALE ECURIE ARDENNES C 01:43,774 01:40,661

20 368 ROGIERS Elodie LG100231/A4 Opel Astra 1991 2000 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C 01:46,790 01:43,586

NP = Non partant

A = Abandon

Année Cyl ClPos N° Nom Lic Voiture Ecurie
OR



Montée en OR  11 août 2024

REALISE Temps REALISE Temps

1 53 DESTEXHE Grégoire LG004402/A3 Lotus Elan 1967 1594 ROYALE ECURIE ARDENNES B 01:27,107 01:18,396 01:25,600 01:17,040

2 41 NICOLAÏ Gérard BT001078/A3 Lancia Stratos 1973 3000 ROYALE ECURIE AZUR D 01:22,676 01:20,196 01:21,705 01:19,254

3 122 POULET Roger HT100089/A1 Lotus Elan 1965 1596 ECURIE AUTOMOBILE RANCOISE B 01:30,650 01:21,585 01:28,543 01:19,689

4 54 VAN DE WAUWER Jean-Pierre LG004515/A3 Porsche 911 1973 1998 ROYALE ECURIE ARDENNES D 01:27,330 01:21,217 01:26,503 01:20,448

5 586 DELHOUNE Arnaud LG005237/A3 VW GOLF 1 1981 1800 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C 01:24,384 01:21,852 01:24,447 01:21,914

6 52 BARTHELEMY Quentin LG005165/A3 Mitsubishi Lancer 1998 1998 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE D 01:25,075 01:22,523 01:25,041 01:22,490

7 287 WATHLET David LG005238/A3 Honda Civic 1996 1600 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE B 01:25,980 01:23,401 01:26,030 01:23,449

8 55 GEORGES René LG006554/A3 Seat Ibiza Kit Car 1997 2000 ECURIE DU MAQUISARD C 01:24,145 01:24,145 01:23,558 01:23,558

9 601 BLAVIER Jacques LG004554/A3 VW Golf 1994 2000 ECURIE CHAWRESSE C 01:23,854 01:23,854 01:23,754 01:23,754

10 438 CZAPLICKI Dylan LG005756/A3 BMW 2002 1969 2000 MOTOR CLUB HANNUTOIS C 01:32,348 01:23,113 01:43,937 01:33,543

11 110 MATHAY Marc BT100190/A4 BMW 2002 TI 1969 1998 ROYALE ECURIE AZUR C 01:33,813 01:24,432

12 51 PICCININI Walter LG005763/A3 Opel Corsa 1987 1600 MOTOR CLUB HANNUTOIS B 01:27,139 01:24,525

13 101 QUERINJEAN Olivier LG004311/A3 Ford Escort RS 2000 1977 2000 EAST BELGIAN RACING TEAM C 01:28,092 01:25,449

14 536 HERMANNS Mario LG005142/A3 Peugeot  205 Maxi 1985 1600 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE B 01:28,835 01:26,170

15 23 CORNET Tom LG004506/A3 VW 1303 S 1970 1600 ROYALE ECURIE ARDENNES B 01:36,024 01:26,422

16 638 CZAPLICKI Philippe LG005715/A3 Triumph TR7 V8 1978 3522 MC HANNUTOIS D 01:33,392 01:26,855

17 95 ROSEN Thibaut LG004396/A3 Opel Corsa 1993 1600 EAST BELGIAN RACING TEAM B 01:35,224 01:32,367

18 254 PANOZZO Cyril LG005225/A3 Opel Ascona 1979 2000 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C 01:45,483 01:38,099

19 56 LEJEUNE Joseph LG004434/A3 BMW 320 E21 1977 2000 ROYALE ECURIE ARDENNES C 01:43,774 01:40,661

20 368 ROGIERS Elodie LG100231/A4 Opel Astra 1991 2000 ECURIE BAUDOUIN VISETOISE C 01:46,790 01:43,586

NP = Non partant

A = Abandon

Année Cyl ClPos N° Nom Lic Voiture Ecurie
OR Super Finale





N° Ecurie Année Cyl.

1 101 QUERINJEAN Olivier LG004311 A3 EAST BELGIAN RACING TEAM Ford Escort RS 2000 1977 2000

2 36 THONUS Eric 63 TP-L Ford Escort 1976 2000

3 5 POTTIER John LG004514 A4 EAST BELGIAN RACING TEAM Ford Escort RS2000 1974 2000

ESCORT

NOM Prénom Licence Voiture



N° Ecurie Année Cyl.

1 28 RIFLET Dorian LG100903 L ROYALE ECURIE ARDENNES Volvo 940 1994 2300

2 75 GRAUX Sébastien LG005130 L ECURIE BAUDOUIN VISETOISE BMW Compact 1988 3000

3 103 DREYER Dimitri 58 TP-L Legend Car 1991 1300

NOM Prénom Licence Voiture

SPECTACLE








